Zamawiający – Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 
na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 
1986 z późn. zm.)., przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 202 769,16 zł brutto 
(słownie: dwieście dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt dziewięć złotych 16/100 groszy).  
Dla poszczególnych części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć: 

 część nr 1 w wysokości 130 755,00 zł,  

 część nr 2 w wysokości 28 952,16 zł,  

 część nr 3 w wysokości 43 062,00 zł,  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty: